CAMARA DE
VEREADORES DE STO

200008 ANA LUCIA COLLAR DA SILVA
200005 CLAUDENI FRAGA DE MELO

200000 ELVIS DE JESUS SOUZA

200013 ISAIAS BUHLER DAS NEVES

200006 MARIA MATILDE PEREIRA DA SILVA
200009 ROSSANO POLICARPO BRAGA
200004 SANDRA MARTINS DA SILVA

200001 SUZANA BARBIERI BELLOLI

Gestao de Recursos Humanos

Relacao de Funcionéarios

Mat. Nome Cargo Funcéo Padréao Admissédo Vcto. Base

AUXILIAR DE SERVICOS TECNICOS EST
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS EST
OFICIAL LEGISLATIVO EST

AUXILIAR DE SERVICOS TECNICOS EST
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS EST
AUXILIAR DE SERVICOS TECNICOS EST
TESOUREIRO EST

TECNICO EM CONTABILIDADE EST

ADM RH - Relagédo de Funcionarios - funciona.jrxml

AUXILIAR DE SERVICOS TECNICOS 04 C
iﬁI(ILIAR DE SERVIGCOS GERAIS EST01 D
DIRETOR GERAL FG 06 D
COORDENADOR DE COMISSOES FG 04 C
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS EST01 D
COORD DEPTO REC HUMANOS FG 04 C
COORD SETOR PATRIMONIO FG 05D

TECNICO EM CONTABILIDADE EST 06 B

Total de Funcionarios: 8

23/05/2006

15/09/2003

15/09/2003

16/05/2005

05/01/2004

21/06/2005

15/01/2004

06/02/2012

1
29/06/2017

3.648,41
2.867,89
5.384,95
3.648,41
2.867,89
3.648,41
4.522,10

3.866,57



